
COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n.  259 del 07/12/2016 

 
OGGETTO: ADESIONE AL SISTEMA BIBILIOTECARIO MEDIO NOVARESE. 

LIQUIDAZIONE QUOTA ANNO 2016.           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002, modificato con deliberazione di Giunta 
Comunale n. 10 del 22.01.2013, esecutiva a norma di legge;  
 
Visto l’art. 26 del Regolamento di Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.2.2004; 
 
Richiamato il decreto del Sindaco n. 5 del 24/11/2016 di attribuzione degli incarichi relativi alla 
posizione organizzativa; 
 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 
Visto lo statuto comunale; 
 
Premesso che: 
- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 2 in data 14/04/2016 esecutiva, con la quale è stato 
approvato il Documento Unico di Programmazione 2016/2018; 
- con delibera di Consiglio Comunale n. 6 in data .14/04/2016, esecutiva, e successive 
modificazioni ed integrazioni è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2016/2018; 
- con delibera di Giunta Comunale n. 32 in data 29/06/2016, esecutiva, è stato approvato il Piano 
esecutivo di gestione 2016/2018 e disposta l’assegnazione delle risorse ai responsabili dei servizi; 
 
Richiamata la D.G.C. n. 6 del 1/2/2016 avente ad oggetto “Biblioteca Comunale - Adesione al 
Sistema Bibliotecario Medio Novarese – Centro Rete Fondazione Marazza anno 2016” con sede 
presso la Fondazione “Achille Marazza” di Borgomanero”; 
 
Rilevato che la quota di adesione per l’anno 2016 ammonta a € 150.00; 
 
Ritenuto pertanto di procedere alla liquidazione della suddetta somma; 
 
Visto il D.Lgs. 267 del 2000, 

DETERMINA 
 

1) Per le ragioni espresse in premessa, di liquidare la somma di € 150,00, relativa alla quota 
di adesione anno 2016 al Sistema Bibliotecario Medio Novarese” con sede presso la 
Fondazione “Achille Marazza” di Borgomanero” che trova imputazione nel cap. 1410/99 
05.02.01 del Bilancio di previsione finanziario 2016/2018 – esercizio 2016. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  Dr.ssa Anna Laura Napolitano   
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

_ 
Ai sensi dell’articolo 184, comma 4, del Tuel si riscontra la regolarità amministrativa, contabile e fiscale del 

presente atto e si autorizza l’emissione del mandato di pagamento come in premessa specificato. 

 
Soriso, 07/12/2016                                                                                  

            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
        Piera Cavallotti 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si certifica che il presente atto è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal 07/12/2016 al 
22/12/2016. 
 
 
Soriso, lì 07/12/2016 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

 Dr.ssa Anna Laura Napolitano 
 

____________________________________________________________________________________________________________ 
 

 
 
 

 
 

 


